SMK Motala T-Turen 18/12 1971

Lagtivling Ostgotaserien:

1.

5e

Norrkopings MK

Thomas Lindstrom B

Bo Jansson A

Hans Olsson 1 C

Tommy Andersson C
Jan Pettersson C

SMK Ostgota

I-G Bdgvist A
Paul Sjoberg B
Leif Karlsson C

Lars Borgstron C
Bjorn Trysberg C

Linkopings MS

Goran Andersson A

Lars HNyberg B
Kalevi sonio C

Vistra Osterg MK

Ulf Hermelin B

Torgny Borjesson B

Ostzotaserien

Te
2.
3

A
‘re

5e
6o
T
8.
9.

NMK 168
LHS 135
SMK Mot 146
SHK Hyk 111

SMK 0 77
FIMS 123
MKS 106
VOMK 78
TMS 0

176 pozng

41
39
37
31
28

143 podng

38
34
27
24
20

95 podng

40
39
22

62 podng

52
30

4o

SIK Kotala

S-A Andersson B
Anders Broond B
Hans Werner C
Boije Ovebrink C
Per Friberg C

MK Scandia

Dag Pettersson i
Torsten Sahlin A
Bengt Tunqvist C

Finspangs WS

Leif Stromberg A
Lars Gustavsson A

SHK llykoping

Leif Hilsson C

(slutstsllning efter 9 genonforda tivlingar)

167
109
112
147
108
86
83
145
0

145 182
141 149
90  (59)
1355 81
83 108
87 121
73.5 80
126 102
76 0

198

44

128
51
112
134
60
72
g

190 151 (63)
147 161 189,5
117.5 126  135.5
117.5 106 186
143 123 (55)
104 77 (22)
74 141.5 (39)
51 76 (0)

0 18,5 0

176

(95)
151

(21)
143
87
110
62
0

151 poédng

36
15
29
26

25

110 poéng

45
42
23

87 poéng

44
43

21 poing
21

1377
117545
1006
935
897
819
728
i
94e5



Resultatlista, SUK Iotalas

A-fOrare zr 2:

Te
24
3
4o
5
De
T
8.
9.
10,
11
12.
13
14,
154
16,
17

Ove Eriksson
Dag Pettersson
Leif Stromberg
Lars Gustavsson
Torsten Sahlin
Kent Andersson
Clas Carlgren
Kent Rubertsson
Goran .ndersson
Bo Jansson

Lars-Goran Edqgvist

Urban Stacke
Anders Hylén
Kjell Jépnstron

Lennart BOrjesson

Tord Nilsson
Kjell-Ake Holm

(antal startande 18 st)

SIIK K@ping

MK Scandia
Minspéngs MS
Pinspangs MS
MK Seandia
Kullings MS

MK Scandia
Pédgre MK
Linkopings IS
Morrkopings HK
SHK Ostgdta
Gnosjo MK

IISK Kvarnving.
Katrineholms MK
Alingséds MK
VOMK

MSK Kvarnving.

A-fOrare gr 1: (antal startande é st)

1+ Christer Abrahamsson Finspangs MS

2.

Kurt Larsson

Norrkopings MK

B-forare gr 2: (antal startande 29 st)

T
2.
3e
D
6.

8.

9
10,
11.
12,
13.
1o
15.
16,
17
18.
195
20,
27,
220

Thomas Lindstrom
Clas-Ake Jonsson
Bertil Svensson

Sven-Arne Andersson

Lars Beijke
Anders Brooné
Stiz Svensson
Paul Sjoberg
Jan Karlsson
Lars Nyberg
Kurt-Gryvik -

Lars-0Ove Johansson

Goran Tornkvist
Rolf Rydin
ULlf Hermelin

Christer Peterson

Rolf Gustavsson
Torgny Borjesson
Kent Qvist

Soren Nilsson
C-G Bengtsson
Bertil Johansson

Norrkopings MK
Rtvidabergs MK
Ydre MK

SIHK IMotala
Atvidabergs MK
SHMK Motala

SMK Motala

SMK Ostgota
Hallsbergs MK
Linkdpings IS
Lankopings MS .
Norrkopings MK
SHK Motala
Norrkopings MK
VOMK
LinkOpings MS
SHK Motala
VOMK
Linkopings MS
Linkopings 1S
Minspéngs MS
Vimmerby MS

B-forare zZr 1: (antal startande 5 st)

Te
2.
3
‘(}' .

5

Rolf Ehn

Vixjo MS

Bengt-Erik Torkelsson Ulricehamns LK

Per Lindh
Jan Karlsson
Ingenar Engberg

MK Scandia
Vimmerby IMS
VOMK

T=turen den 18/12 1971

Opel Ascona

Opel Kadett Rallye
Opel Kadett Rallye

SAAB V4
Volveo 142

V¥ 1302 s
Volvo Amazon
Volvo 142
Volvo /mazon
SAAB V4
Volvo Amazon
Volvo 142
SAAB V4

SAAB V4

VW 1302 s
SAAB 96

SAAB V4

BMW 2002 Ti

Opel Kadett Rallye

Volvo Amazon
S,AAB V4

SAAB V4

Volvo Amazon
Volvo Amazon

Volvo /Amazon

Volvo Amazon
AAB

Volvo 554

Volvo Amazon
SALB 986

S.LAB sp
Volvo Amazon
SAAB 96

SAAB V4

SAAB 96

Renault Gordini
AAB me

Vi 1500

SAAB sp

SAAB 96

SAAB V4

BMY! 2002 Ti
SAAB V4
Mazda 1300
Volvo .mazon
Pord Escort

2617
2646
2790
2843
2850
2881
2910
2926
2940
2952
2965
2970
3063
3158
3164
3252
3526

3105
3134

2931
2943
2997
3074
3078
3105
3105
3107
3125
2125
3123
3136
3155
3181
3186
5204
3207
5225
3257
3266
3377
3522

3293
3344
3376
3473
3869



C-forare gr 2: (antal startande 44 st)

1.
2.
5
5
6.
T
8.
9'
10.
1.

13.
14
15
16.
17
18,
19,
20,
21,
22,
23
2%
25,
26,
27
28,
292
30
31.
52,
3%,
3d.

3

"'f .

Sven-Goran Gustavsson

Hans Olsson
Tonny sndersson
Hans Verner

Jan Pettersson
Bjorn Johansson
Lers=-BErik Hurne
Leif Karlsson
Boije Ovebrink

Clas-Goran Johansson

Per Priberg

Arne Sturesson
Ulf-Peter Wilsson
Lars Borgstrom
Christer Bjork
Christer Edwinsson
Peter Hahne
Per-ike Lundh
Hans Varverud
Gosta Gunnarsson
Hans Larsson
Jan-BErik Karlsson
Bo Erlingsson
Bengt funqvist
Kalevi Sonio

Leif Nilsson
Lars-Goran Jonsson
S-0 Sandberg
Torbjorn Knutsson
Bjorn Trysberg
{arl-Axel .igren
Ake Rylov
Lars-Z3rik Odhe

Bo Pettersson

SMK Valdemarsvik
Norrkopings MK
Worrkopings MK
SMK Motala
Norrkdpings MK
MSX Kvarnving.
Laxd& MK

SMK Ostgota
SHK Motala

MK Trophy

SMK Motala

SMK Motala
Ydre MK

SMK Ostgota
Skillingaryds MK
MK Trophy

Ydre MK
Atvidabergs MK
SMK Motala
Vimmerby MS
Norrképings MK
SHMK Motala
MSK Kvarnving.
MK Scandia
Linkopings M3
SMK Nykoping
Virmmerby HMS
MSK Kvarnving.
Visterds MS
SHMK Ostgdta
Véaxjo MS
Christinehamns K
Laxa MK
Goteborgs MF

Volvo JAmazon

W ™

Volvo 544

Volvo Amazon
SALB V4

Volvo .Jimazon
SAAB V4

Opel Kadett Rallye

Volvo 544
Volvo Amazon
VT 1500
Volvo Amazon

Vi 1500
Volvo 544
AB sp

SALB V4
Volvo 544
SAAB V4
Volvo /Amazon
Volvo 142
Volvo Amazon
Tord Corsair
SAAB V4

SAAB V4

SAAB V4

V¥ 1200

SAAB V4

V¥ 1500

SAAB V4
Volvo .JAmazon
Volvo 544
Volvo Amazon
SAAB sp

SAAB V4

Lagtivling 3-nannalag: (antal startande 4 st)

MK Scandia

8406 pr

(D Pettersson, T Sahlin, C Carlgren)

Norrkopings MK

9020 pr

(T Lindstron, B Jansson, K Larsson)

SiiK KMotala

9467 pr

(s Svensson, G Tornkvist, R Gustavsson

HSK Kvarnvingarna

9895 pr

(4 Hylén, B Johansson, K-A Holm)

3055
3063
3212
%287
3292
3306
3326
3335
3339
3396
3419
3419
3420
3441
3454
3464
3492
3515
3518
3539
5557
3585
3597
3620
3683
3779
3810
3860
3992
4058
4181
4248
4506
4566



T=-Turen 1871

1.
20
3
5e
6.
Te
8.
9.
10.
1.
12.

15,
16,
17€
18
190
20,
2%
224
235
2,
254
26,
2T,
28,
29.
30,
21 .
5%
33,
34
35
365

38,
39,
‘I.o;
‘!1 °

A
21 16 ©

43,
14,

T

Dag Pettersson A
Leif Stronberg A
Lars Gustavsson A
Torsten Sahlin A
Clas Carlgren A
Thoitas Lindstron B
Goran .ndersson A
Bo Jansson A
Lars-Goran Edgqvist A
Hans.Olsson 1 C
Sven-irne /ndersson B
Christer Abrsghamsson i
inders Broomé B
Stig Svensson B
Paul Sjoberg B

Lars Nyberg B

Kurt Gryvik B

Xurt Larsson
Lars-0ve Johansson B
Goran Tornkvist 3
Rolf Rydin B

Ulf Hermelin B
Christer Peterson B
Rolf Gustavsson B
Tormy andersson C
Torgny Borjesson B
Tord Nilsson A

Kent Qvist B

Soren Nilsson B
Haves VWerner C

Jan Pctterssdon C
Leif Karlsson C
Boije Ovebrink C
Per Lindh B

C-G Bengtsson B

Per PFriberg C

Arne Sturesson C
Lars Borgstrom C
Hans Warverud C
Jan~8rik Karlsson ©C
Bengt fungvist C
Kalevi Sonio C

Leif Nilsson C
Ingenar BEngberg B
Bjorn Trysberg C

MK Scandia
S

S

MKS

MIKS

NIK

LS
NMK
SHK O
NMK
SMK Mot
S

SMK Mot
SHMK Mot
SHMK O
LS

LMS
NIK
NMK
SMK Mot
NMK
VOMK
LS

SMK Mot
MK
VOMK
VOMK
LHS .
MS

SHK IMot
oMK . O
SMK O ..
SMK Mot
MKS

FMS

SMK Mot
SMK Mot
SMK ©
SMK Mot
SMK Mot
MKS

LS

SMK Nyk
VOMK
SMK O

Individuell poinglista Ostgotaserien.

2646
2790
2843
2850
2910
2934
2940
952,
2965
3063
3074
3105
3105
3105
3107
3125
3127
3134
3136
- e
3181
3186
3204
3207
3212
3223
3252
G224
3266
3287
5292
3335
5529
3376
3377
3419
3419
3441
3518
3585
3620
3683
3779
3869
4058

40

25+D
2545
25
22
21
20
19
18
17

P

16



SMK Motala T-Turen 1971

4e

5

6.

T

8.

9.
10.
1.
12.
13.
14.
15.
16,
17.
18,
19.
20,
21.
22.
23.
244
25.

Urban Stacke

Dag Pettersson
Kjell Jarnstrom
Kent Andersson
Per Heggblad

Bo Jansson
Anders Hylén

Jan Karlsson
Torsten Sahlin
Lars Gustavsson
Ove Eriksson
Lennart Borjesson
Kjell-Ake Holm
Lars-Goran Edqvist
Claes Carlgren
Leif Stromberg
Hans Eriksson
Lennart Ekstrand
Goran Andersson
Kent Ruberisson
Tord Nilsson

P-0 Carlsson

A-forare gr 1

29.
30
31,

Clarence Hellberg
Christer Abrahamsson
Kurt Larsson

B-forare gr 2:

32.
3%,
34
35
36‘
3T
380
39.
40.
41,
42,
435.
15,
46,
47
48.
49.
50,
51.
52
53
S5
55
56 »
5T
58.
59,
60.
610
62,
63.

Anders Broomé
Kjell-Olov Bang
Stig Svensson
Bertil Svensson
Lars-0Ove Johanssen
Rolf Gustavsson
Soren Nilsson
Torgny Borjesson
Sven-irne Andersson
Thomas Lindstrom
Lars-Gunnar Kreii
Jan Karlsson
Rnland Nilsson
Clas-Ake Jonsson
Christer Danielsson
Lars Beijke
Goran Tornqvist
Bertil Johansson
Jan Skold
Anders Linde
Kurt Gryvik
Lars Wall
Torsten Oberg
Lars Stron
Claes Bjuhr
Jan-Ake Sallermo
Ulf Hermelin
C-G Bengtsson
Stig Samuelsson
Lars Nyberg
Rolf Rydin
hrister Peterson

Striackprotekoll

SS 3 SS 4 SS 5
525 336 888
473 294 794
540 335 898
519 328 860
Ej start

522 328 886
547 346 908
Ej start

495 313 826
500 307 868
457 277 792
535 341 921
532 337 917
528 330 888
515 321 882
506 305 832
Ej start

Brutit

517 321 876
510 319 869
21y 368 972
Ej Start

535 374 Brutit
564 349 919
563 353 931
55¢ 344 933
1928 Brutit

540 341 944
482 235 917
557 352 953
574 355 957
579 343 994
569 551 958
553 326 911
516 - 3235 885
Brutit

551 342 948
Ej start

528 324 880
Ej start

543 364 904
568 349 935
604 382 990
Ej start

Brutit

513 352 938
Ej start

Ej start

674 1225 985
Brutit

Ej start

562 353 950
601 361 1027
Brutit

556 340 950
555 346 961
565 350 961

SS 6
1221
1085
1205

1174

1216
1262

1216
1168
1091
1277
1560
1219
1192
1147

1226
1228
1333

1273
1287

1276

1280
1263
1274
1321
1350
1345
1254
1210

1282
1211
1267

1303
1366

1324

1394

1321
1388

1278
1319
1328

TRP Tot

2970
2646
3158
2881

180

2952
3063

2850
2843

2617

3164

180 3526
2965

2910

2790

2940
2926
3252

3105
3134

3105

3105
2997
3136
3207
3266
3223
30  34%-3
29%4

5125
2943
3078

2155
180 3522

3127
150 #4428

3186
3377

3125
3181
3204

[)75;



64, Bo-=Lemmart Sallermn

65. Kent Qvisd
66. Gosta Nilsson
67. Paul Sjoberg

-f0rare gr 1:
71. Ingecmar Engberg
72, Per Lindh

73. Bengt-LBrik Torkelsson

74, Jan Karlsson
75. Rolf Ehn

C-forare gr 2:
T7. Urban Stille

78, Jan-Erik Karlsson

79, Goran /Andersson
80, ILeif Karlsson
81. Jan Pettersson
82. Hans Warverud

83, Gerhard Jnhansson

84, Tommy Anderssan
85. Jan Granath
86. Per Friderg

8T7. Ingvald [ransson

88, Per Pettersson
89. Bengt Funqvist
90. Arne Sturesson
91, Jan Andersson
92, Lars JAndersson
93, S-1 Westerberg
94. Boije Ovebrink
95. Bjdrn Trysberg

96. Kid-Ake Angland _

97. Hans VYierner

98, Roland Jacobsson

99, Hans Olsson 1
100. Bo Karlsson
101. Soren Eriksson
102, Bengt Bergstron
103+ Lars Borgstrom
104. Tommy Bollander
105. Thomas Hildh
106, Hans Johansson
107. J=0 Torsberg
108. Leif Nilsson
109, Ake Johansson
110. Kalevi Sonea

111,
112.
113,

Hans Larsson
Birger Gustavsson
Sven-Erik /Anderssan

114+ Torbjorn Knutsson
115. Lars-Goran Jonsson

116. Bo Petersson
117. Bertil Holmvik
118. Jan Cermedius
119. Bjorn Johansson
120. Per-ike Iundh

121. Per-0lof Holngvist

122, Bengt Axelsson

12%, Sven-Goran Gustavsson

124. Christer Bjork

125, Ulf-Peter Nilsson

126, Peter Hahne

Ej start

570 255 274
Brutit

553 342 931
602 575 1008
590 465 974
602 371 985
562 259 942
604 382 975
Ej start

567 351 12935
1023 Brutit

623 371 987
604 375 975
625 387 1053
Brutit

579 259 945
Ej start

594 377 939
T ab3 968
Ej start

675 422 1060
651 389 1013
Ej stert

Brutit

700 399 Brutit
600 370 987
T 467 1150
Ej start

972 369 1016
Ej start

539 336 918
Brutit

Ej start

Ej start

626 384 1023
Ej start

Brutit

Brutit

Ej start

626 390 1104
Ej start

660 404 1044
Malkort saknas S8 5
Ej start

Brutit

542 375 969
646 393 1054
733 415 1056
Ej start

950 374 964
570 357 1012
649 359 1048
Ej start

Ej start

540 346 906
628 385 1017
618 402 1002
640 394 1031

1358

1281

1386
1347
1386
1310
1332

1374
1354
1338
1453
1329

1509
Brutit

1463
1366

1382
1694

1329

1270

1629

1575

1326
1417
1432

Brutit
1307
1419

1263
1424
1398
1427

300

300

30

30

780
300
930

60

3257
3107
3869
3376
3314

3473
3293

3585
5335
3292
3518
3212
3419

3620
3419

5339
4058

3287

3063

3441

2019

3683

3992
3810
4566

3306
5515

3055
3454
3420
3492



127,
128,
129.
130.
131.
132.
133.
134,
135
136,

Karl-Axel Wigren

S-0 Sandberg

Gosta Gunnarsson
Christer Edwinson

Bo Erlingsson
Lars-Erik Odhe
Klas-Goran Johansson
Lars-Erik Nurme
Gunnar LoT

Alke Rylov

612 535
669 491
640 a7
621 380
630 380
604 381
613 292
610 380
Bj start

639 402

1588
1137
1046
1067
1201

994
1004

969

1037

1406 . 240
1563
1436
1396
1386
2527
1387
1367

1360 810

4181
3860
3239
3464
2597
4506
3396
3326

4248
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